

Midra Ejendomme ApS

Egelundsvej 3A, 5750 Ringe

CVR-nr. 38 75 34 52

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2024.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Midra Ejendomme ApS
Egelundsvej 3A
5750 Ringe

CVR-nr.: 38 75 34 52
Stiftet: 29. juni 2017
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
7. regnskabsår

Direktion

Denni Brandon Marinovic

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudlejning samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.145.985 kr. mod 969.598 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 560.515 kr. mod 468.180 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.145.985	969.598
1 Personaleomkostninger	0	-13.574
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-125.896	-99.436
Resultat før finansielle poster	1.020.089	856.588
Øvrige finansielle omkostninger	-299.516	-257.056
Resultat før skat	720.573	599.532
2 Skat af årets resultat	-160.058	-131.352
Årets resultat	560.515	468.180
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	560.515	468.180
Disponeret i alt	560.515	468.180

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	11.478.772	11.634.118
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	109.554	56.520
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.588.326</u>	<u>11.690.638</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.588.326</u>	<u>11.690.638</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	10.000	1.634
Periodeafgrænsningsposter	19.132	17.891
Tilgodehavender i alt	<u>29.132</u>	<u>19.525</u>
Likvide beholdninger	<u>199.245</u>	<u>121.260</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>228.377</u>	<u>140.785</u>
Aktiver i alt	<u>11.816.703</u>	<u>11.831.423</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.028.340	2.467.825
Egenkapital i alt	3.078.340	2.517.825
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	85.000	93.000
Hensatte forpligtelser i alt	85.000	93.000
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	400.000	500.000
Gæld til realkreditinstitutter	5.348.066	5.547.290
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.748.066	6.047.290
4 Kortfristet del af langfristet gæld	334.940	329.540
Gæld til pengeinstitutter	0	987.503
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.950	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.409	12.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	635.881	100.094
Selskabsskat	261.410	196.228
Anden gæld	1.646.707	1.547.068
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.905.297	3.173.308
Gældsforpligtelser i alt	8.653.363	9.220.598
Passiver i alt	11.816.703	11.831.423

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	2.467.825	2.517.825
Årets overførte overskud eller underskud	0	560.515	560.515
	50.000	3.028.340	3.078.340

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	12.722
Andre omkostninger til social sikring	0	852
	<u>0</u>	<u>13.574</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	168.058	143.352
Årets regulering af udskudt skat	-8.000	-12.000
	<u>160.058</u>	<u>131.352</u>

Noter

3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	12.064.849	66.600
Tilgang	891.890	81.250
Afgang	-958.597	0
Kostpris ultimo	<u>11.998.142</u>	<u>147.850</u>
Af- og nedskrivninger primo	430.731	10.080
Årets afskrivninger	97.680	28.216
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-9.041	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>519.370</u>	<u>38.296</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>11.478.772</u>	<u>109.554</u>

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2023</u>	<u>Kortfristet del af langfristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Ansvarlig lånekapital	500.000	100.000	400.000	100.000
Gæld til realkreditinstitutter	5.583.006	234.940	5.348.066	4.408.306
	<u>6.083.006</u>	<u>334.940</u>	<u>5.748.066</u>	<u>4.508.306</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.701 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 11.479 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.430 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver ligeledes pant i nogle af ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 8.742 t.kr.